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T.C. 

BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Ömer Seyfettin Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanlığı 

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Başkanlığı 
 

 

 

Sayı : E-93512582-050.04-2500017239 

Konu : 2025/05 Ölçme ve Değerlendirme 

Komisyonu Toplantı Tutanağı 

  

TOPLANTI SAYISI KARAR SAYISI TOPLANTI TARİHİ 
 

2025/05 2 14.03.2025 
 

 

 

    Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu, Dr. Öğr. Üyesi Zeynep ÖZER başkanlığında 14.03.2025 Cuma 

günü saat 14.00'da Hacı Bektaş Veli Toplantı Salonunda aşağıdaki gündemi görüşmek üzere toplanarak 

aşağıdaki kararları almıştır. 

 

GÜNDEM 

1. Bölümümüz gelen ve giden Erasmus Değişim Programı öğrenci istatistiklerinin değerlendirilmesi,  

2. Eğitim-Öğretim Komisyonu tarafından oluşturulan Erasmus Değişim Programı öğrenci geri 

bildirim anketinin uygulanması, 

KARAR 

1. Erasmus Değişim Programına öğrencilerinin analiz edilen istatistiklerinin karar ekindeki şekli ile 

raporlanmasına, 

2. Eğitim-Öğretim Komisyonu tarafından hazırlanan anketin her yıl uygulanmasına ve anket 

sonuçlarının bahar dönemi sonunda raporlanmasına,  

    karar verilmiş olup, alınan kararların Eğitim-Öğretim Komisyonuna sunulmasına toplantıya katılanların 

oy birliğiyle karar verilmiştir. 

 

 

 

 

 

   

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep ÖZER 

Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Ufuk ÇELİK 

Öğretim Üyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Alican 

DOĞAN 

Öğretim Üyesi 

   

Prof. Dr. Tarhan OKAN 

Öğretim Üyesi 
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Ek: Erasmus Programı Analiz Raporu 

 

 



Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu 

2024-2025 Erasmus Programı Analizi ve Değerlendirme Raporu 

 

Son beş akademik yıla ait öğrenci hareketliliği verilerine göre, Erasmus, Farabi, Mevlana ve diğer 

değişim programları kapsamında Lisans Programı öğrencilerinin ulusal ve uluslararası düzeyde 

değişim programlarına katılımı sınırlı düzeyde gerçekleşmiştir. 

Özellikle Erasmus programı kapsamında, 2020/2021 ve 2023/2024 akademik yıllarında sırasıyla 1 ve 2 

öğrencinin yurt dışına çıktığı görülmektedir. 2024/2025 akademik yılı verilerine göre ise şu ana kadar 

hiçbir değişim programında öğrenci hareketliliği gerçekleşmemiştir. Farabi ve Mevlana değişim 

programlarına ise son beş yıllık süreçte hem giden hem de gelen öğrenci kaydedilmemiştir. “Diğer” 

kategorisinde de benzer şekilde herhangi bir öğrenci hareketliliği tespit edilmemiştir. 

Bu veriler doğrultusunda, programın ulusal ve uluslararası değişim programlarını etkin bir şekilde 

teşvik etmek ve öğrenci hareketliliğini artırmak için iyileştirme yapması gerekmektedir. 

 

 


